入院予定報告書（開放型病床）

医療機関名 ：

登録医氏名 ：               先生御侍史

ご紹介いただきました患者様の開放型病床への入院予定が決定いたし

ましたのでお知らせします。

患者氏名                様

入院日 年    月    日（     ）

時 間            時

診療科

入院病棟            病棟

 【患者さんに下記の書類をお渡しください。】
❶診療情報提供書 (作成をお願いいたします)

❷当院から FAXにて返信する書類一式

 １）入院予約票（開放病床）

 ２）入院のご案内

ご予約時間までに総合受付 1番｢地域医療連携窓口｣にお越しいただくようお伝えください。

その際、『（上記の書類①②－１）、（保険証）、（各種受給者証）、（印鑑）、（当院診察券：当院を受診し

たことがある方) 』をお持ちいただくようにお伝えください。

（様式４の１）

入院予約票（開放型病床）

氏名             様

入院日 年    月    日（     ）

時 間            時

診療科

入院病棟           病棟

◆ 当日は、予約時間までに①番 地域医療連携窓口へお越しください。

◆ 当日にご持参して頂くもの

①入院予約票（開放型病床）：本票

②健康保険証・各種公費医療表

③現在、服用中のお薬（飲み薬、貼り薬、目薬、塗り薬など）

 薬の処方箋の写し、説明書などもありましたら、ご持参下さい。

④入院生活に必要なもの：｢入院のご案内｣に記載があります。

下記の内容の（はい）（いいえ）に ○ をつけ､署名してください

（様式４の２）

今回の入院にあたり、入院共同診療に対する説明を受け、名古屋市立

大学医学部附属西部医療センターの開放型病床を利用することに同

意していますか？

（はい）          （いいえ）

氏名：

１．来院場所  1階①番 地域医療連携窓口

2．入院手続きに必要なもの

□ 診察券  □ 保険証及び医療証  □ 入院予約票（開放型病床）

□ 印鑑   □ 限度額認定書（高額医療の申請をされている方）

３．使用中のお薬

ご使用になっているすべてのお薬とその説明用紙をお持ちください

４．入院時の持ち物

洗面用具  歯ブラシ、歯磨き、石けん、シャンプー、ひげそりなど

食事用具  はし、スプーン、湯呑みなど（食事毎にお付けしますが、ご自身の

ものを利用される場合は、必要に応じてお持ちください。）

衣 類   パジャマ、下着類、ガウンまたは羽織るもの

日用品   履きなれた上履物、バスタオル、タオル、ティッシュペーパー、

入れ歯の保存容器など

テレビ用イヤホン

 ※ 一部は院内の売店でもご購入できます。

開放型病床 入院のご案内

（様式８）